広告物協定変更認定申請書

年  月  日

 (あて先)一宮市長

〒

(申請者) 住 所

氏 名

電 話(    )    ―

 一宮市屋外広告物条例第10条第3項の規定により次のとおり申請します。

広

告

物

協

定

名 称

認 定 番 号 第       号

認 定 年 月 日 年   月   日

変

更

事

項

変 更 前

変 更 後

 （添付図書）（変更したものに限る。）

 1 協定書の写し

 2 協定地区の区域を示す図面

 3 協定締結者名簿

 備考 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。

様式第４号